SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Veto Parcial nº 104/2016 ao Projeto de Lei

Complementar nº 25/2016.

Parecer nº: 785/2016 da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação.

Autoria: Governador do Estado.

Relator(a): Dep. Jeová Campos.

Ementa: VETO PARCIAL AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 25/2016,

DE AUTORIA DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA,

QUE “DÁ NOVA REDAÇÃO E ACRESCE DISPOSITIVO À LEI ORGÂNICA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO”.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o parecer nº 785/2016 da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação, referente à proposição em epígrafe, foi publicado no Diário do Poder Legislativo

nº 7.218, página 11, na data de 19 de agosto de 2016.

João Pessoa, 19 de agosto de 2016.

De acordo,